UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

______________________

Độc lập  - Tự  do - Hạnh phúc
_______________________________________________

Số: 272 /TB-SGTVT                 Lạng Sơn, ngày 02 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch trực tổ chức vận tải trong dịp nghỉ Tết Dương lịch 2021.

Thực hiện Kế hoạch số 3389/KH-SGTVT ngày 09/12/2020 của Ban
Chỉ đạo vận chuyển khách trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán và mùa
Lễ hội xuân Tân Sửu năm 2021; Văn bản số 3410/SGTVT-QLVTPTNL ngày
11/12/2020 về việc tổ chức vận tải hành khách và đảm bảo trật tự, ATGT
trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội xuân Tân Sửu năm
2021, Sở Giao thông vận tải Lạng Sơn thông báo tổ chức trực trong dịp nghỉ
Tết Nguyên đán 2021 như sau:

1. Nhiệm vụ trực:

 - Chỉ đạo các doanh nghiệp vận tải khách, bến xe thực hiện tốt phương
án vận chuyển khách và công tác phòng chống dịch Covid

- Điều hành, cấp phù hiệu tuyến cố định cho các xe dự phòng khi cần thiết.

- Xem xét tổ chức kiểm tra hoạt động của các bến xe ô tô khách có lưu
lượng lớn để có giải pháp tổ chức vận tải phù hợp, không để xảy ra tình trạng
ứ đọng khách, chở khách quá số người quy định, bán vé không đúng giá quy
định, đưa phương tiện không đảm bảo an toàn vào chở khách tại bến.

- Tổng hợp tình hình, thực hiện chế độ báo cáo theo đúng quy định.

2. Tổ chức thực hiện trực:

a) Địa điểm và thời gian:

- Trực chỉ đạo tại Sở Giao thông vận tải Lạng Sơn và các bến xe khách.

 - Thời gian ca trực: trực theo giờ hành chính.

b) Lịch phân công:

TT Người trực Ngày trực Nơi trực Ghi chú

1
Nguyễn Minh Phương

Hoàng Thị May

10/02/2021

(tức 29 tết)
Sở GTVT 0945 999 991

2
Đào Tuấn Anh

Bế Hà Ngân

11/02/2021

(tức 30 tết)
Sở GTVT 0915 180 958

3
Nguyễn Ngọc Huy

Trần Bích Diệp

12/02/2021

(tức mùng 1 tết)

Sở GTVT

Bến xe Phía Bắc

0904 009 818

0965 575 428

2

4
Đào Tuấn Anh

Nguyễn Đình Nhân

13/02/2021

(tức mùng 2 tết)

Sở GTVT

Bến xe Phía Bắc

0936 059 989

0915 653 969

5
Mai Thanh Tuyền

Hoàng Thị May

14/02/2021

(tức mùng 3 tết)

Sở GTVT

Bến xe Phía Bắc

0912 070 789

0915 180 958

6
Nguyễn Minh Phương

Bế Hà Ngân

15/02/2021

(tức mùng 4 tết)

Sở GTVT

Bến xe Phía Bắc
0945 999 991

7
Đào Tuấn Anh

Triệu Thu Thủy

16/02/2021

(tức mùng 5 tết)

Sở GTVT

Bến xe Phía Bắc

0936 059 989

0915 118 088

3. Số điện thoại đường dây nóng:

- 0904 009 818 ông Nguyễn Ngọc Huy,  Phó Giám đốc Sở Giao thông
vận tải - Trưởng ban chỉ đạo: trực chỉ đạo, điều hành chung.

- 0936 059 989 Ông Đào Tuấn Anh, Phó trưởng phòng QLVT,PT&NL.

Sở Giao thông vận tải thông báo để các bến xe khách, các đơn vị kinh
doanh vận tải trên địa bàn và các tổ chức, cá nhân có liên quan biết, tiện liên
hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- VP, TTGT, QLVTPTNL;
- Các BX khách;
- Các đơn vị kinh doanh vận tải khách;
- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký

Nguyễn Ngọc Huy